spero. Scito autem, Suartizium nostrum binas
 à te literas accepisse : ac responsum missurū : il-
 la, quæ ab eo petisti, p̄ virili sua parte faciēdo.
 Nunc enim, cum novus sit maritus, in re dome-
 stica constituenda occupatur. Ambo autem,
 amicissimi inter nos sumus : cum ipse, quando
 junior erat, me hic aliquādiu utriusq; linguæ
 Præceptore usus sit. Quia verò tu tāto opere di-
 ligis ipsū : fidētius ego ad te hoc brevē scribere
 aggressus sum : quē mihi quoq; , mox inde ami-
 cū fore, ut spero, ita etiā omnino rogo. Diligo e-
 nim ego Græcānicam gentem, ut qui maxis
 mē : bonosq; inclyti generis vestri viros, bene-
 volos mihi faceres Germaniq; Græcā pro vi-
 rili annexere, aucto : quorum ὄντα antiquam lin-
 guam, hic proveni me a parte doceo : et hodie
 na quoq; quæ ab antiqua ad barbariam dege-
 neravit, cupidus sum : in quā intelligenda, non
 nihil iam profeci. Sed non habeo aliquod eius
 Lexicō : quod mihi nō mediocriter dolet. Quod
 si verò paululū tibi est otij : Epithalamia, quæ
 mitto, quaeso : vulgari ista lingua saltem verbū
 pro verbo reddens, interpretaris mihi, inter-
 pretationē mittas : atq; , si qd etiā aliud eius lin-
 guæ habes, quod alioq; abijceres, adijce : ut ex
 hisce saltem aliquid addiscam. Enimvero, si
 quid molestiæ ea res habitura est : non importu-
 nē instabo, sed parcam. Iucundum etiā mihi
 cognitū esset : cuius nam dialecti, seu rationis
 loquendi, circa Thessalonicam hodiē, ὄντα Athe-
 nis, usus sit : quanta itē, ὄντα qualis, adhuc ea sit
 urbis : et, si quid aliud (ad refellendos illos, qui
 forte non vera de his apud nos scripsēre) no-
 tati dignum extiterit : ac, quā nam in parte
 Græciæ minimum adhuc barbarici vetus lin-
 gua contraxerit. At nimium præstantiæ tuæ,
 scriptione tali molestus sum. Salutat te bonus
 noster Suartizius : in posterum voluntati tuæ
 satisfacturus. Valde te dilectus noster Gerla-
 chius diligit : in literisq; ad me suis, phonorosicē
 tui meminit. Vale beneficio Christi, doctissime
 ὄντα colende vir : meaq; hanc Epistolam, in bo-
 nam partem accipe. Scripsit Tybingæ, Vuirtem-
 bergici Ducatus oppido die 27. may. anno vir-
 ginei patris CIO IO LXXVII.

Suartizius
 tibi respō-
 debit.

appeto tuā
 amicitiam.
 Vulgaris
 linguæ stu-
 diosus.

Quæro de
 linguæ ho-
 dieana Græ-
 ciæ.

à Gerlachio
 cōmēdatis

Δέξασθαι μετ' ὄνοιας τὸ βιβλάριον τῆς τῆ, καὶ
 μικροῦ νόμισμα, Φιλικῆ ἀσπασμῆ χάριμ.
 Μαρτῖν ὄντα Κορσί ὄντα, ἐν τῆ τυβίγγῃ δ' ἰ
 αἰσῆ δ' ἡμῶν, ἐκατέρας ράμης Φω-
 νῆ δ' ἰσθῶν.

Accipe bona mente libellum hunc ὄντα num-
 mū parvi precij, amici osculi nomine.
 Martinus Crusius in Tybingensi Aca-
 demia utriusque linguæ
 Doctor.